
 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 17.september 2024 kl.17.00 på møterom 3, kommunehuset 

Tilstede: Geir Ommundsen, Erik Værland, Vigdis V. Alfsen, Arne Lindtveit, Jakob Einar 

Olimstad, Torvild Selås, Kjetil Myren, Christopher Woie  

 

Sak 22 F / 24               Godkjenning av innkalling og protokoll  

Protokoll godkjent uten merknader. 

Innkalling godkjennes med en tilleggssak under annet. 

 

Sak 23 F / 24           Orientering / annet 

− Budsjettmøte med kommunen – det gir et kort sammendrag av hva som ble diskutert 

på møte med kommunen 

− Vann på Espeland – en gjennomgang på situasjonen og eventuelt fremlegging av 

forslag til løsning/forbedring av situasjonen.  

− Glitre - må få sjekket dette opp 

− Grave ned et rør for å benytte vann fra bårehull. Kan grave dette selv, og legge ned 

rør. Innsparing av nettleie og strøm.  

− Benker på Espeland. Disse på fikses i løpet av vinteren, og settes ut tidlig nok på 

våren. 

− Nytt garasjebygg - bør utarbeides som et godt bårerom med rom i tilknytning til 

syning, evt. som kan brukes som seremonirom eller rom til 

kirkekaffe/søndagsskolerom.  

 
− Sak til neste møte: Sette en byggekomite  

 

Sak 33 M / 24          Menighetsfest tirsdag 8.oktober  

Hver høst arrangerer menighetsrådet en fest for alle frivillige og generelt alle i menigheten. 

Denne legges i høst i forbindelse med bispevisitasen. Det var i utgangspunktet tenkt en 

fellesskapskveld torsdag samme uke, men det er besluttet at disse to arrangementene slås 

sammen. Gruppa som hadde tatt på seg ansvaret for fellesskapskveld, vil derfor være sterkt 

delaktige i gjennomføringen av menighetsfesten. Menighetsrådet har hovedansvaret for denne 

festen.  

Se vedlegg for forslag til gjennomføring. 

Forhøre seg med Færsnes om det er mulighet til å ha fest der. Kl. 19.30  



Lars Marius – mulighet til å spille saksofon. Allsang. Biskopen snakker om frivillighet.  

Sende ut spesielt invitert til alle frivillige og givere, og alle er invitert.  

 

Sak 34 M / 24           Kirkekaffe og feiring av gullkonfirmanter   

Søndag 13. oktober er det høymesse med nattverd, hvor biskopen har preken. Rett i etterkant 

av gudstjenesten har han visitasforedrag i kirka, før man forflytter seg til kirkekaffe på 

Høgtun. Under kirkekaffen vil gullkonfirmantene få et bord/avdeling for seg selv, og de vil få 

anledning til å bli sittende en stund utover.  

Vi trenger:  

Kaker til kirkekaffe Maria samarbeider med Vigdis 

Minst 2 personer som har ansvar på kjøkkenet  - Vigdis stiller og finner en til 

En person til å ta ansvar for gullkonfirmantene 

Minst to personer til å rigge til og rydde opp.  

 

Sak 35 M / 24                Gjennomgang av program for bispevisitas  

Se eget vedlegg med program.  

Innspill: En oppsummering av biskopens dag på festen.  

 

Sak 36 M / 24                 Brev fra organist 

Organist Heidi Christine Larsen har sendt inn et brev til menighetsrådet som omhandler 

mengden arbeid på stillingsprosenten, og hvor det er ønskelig å synliggjøre for 

menighetsrådet hva som ligger i stillingen.  

Se vedlegg.  

Synliggjøre for kommunen at nedbemanningene vi gjorde ikke er bærekraftige. Vi klarer ikke å 

utføre jobben tilfredsstillende med de små stillingsprosentene vi har. Vi har kuttet ned mer enn 

det som er reelt. Det går ikke an å drive på en god måte med de midlene som man har til 

rådighet. Det drives rovdrift på våres ansatte, fordi at vi forventer mer enn det som de har 

muligheten til å utføre.  

Anerkjenne organisten på det arbeidet hun gjør.  

Sak 37 M /24                   Annet 

- Kommet et innspill på at det er personer som ikke er komfortable med å gå frem med 

kontanter i kollekten. Finnes det en annen løsning slik at alle kan få gitt kollekt.  

Vipps, rundt alteret (gi til Gud) og gi ved utgangen - Bevisstgjøre det! Minne på 

skattefritak.  



- Innspill på at bordet som pc til bildestyring står på er litt for lite og at det er veldig 

trangt å sitte der. Mulige løsninger eller forbedringer som kan gjøres.  

Se på mulighetene for å sette opp en plate som bord. Vil at den skal være så lav at man 

ikke ser pc skjermen over kanten.  


